Seznam mentord/skoliteld z akreditovanych pracovist

v oboru Paliativnhi medicina (listopad 2022)

VsSeobecna fakultni nemocnice Praha

MUDr. Ondrej Kopecky, MHA

MUDr. Michal Kouba

Doc. MUDr. Katefina Rusinova, Ph.D.
MUDr. Denisa Ml¢ochova

ondrej.kopecky@vfn.cz

michal.kouba@uhkt.cz

katerina.rusinova@vfn.cz

d.mlcochova@gmail.com

Masaryktiv onkologicky ustav Brno

MUDr. Ondrej Sldama, Ph.D.
MUDr. Lucie Svétlakova

oslama@mou.cz
lucie.svetlakova@gmail.com

Cesta domu, z.U. Praha

MUDr. Katefina Mencikova

katerina.mencikova@cestadomu.cz

Hospic sv. Stépana Litoméfice

MUDr. Petra Klinecka
MUDr. Jana Valjentova

primar@hospiclitomerice.cz
jana.valjentova@seznam.cz

FN Hradec Kralové

prof.MUDr.Stanislav Filip,Ph.D., DSc.
MUDr. Jana HrubeSova

MUDr. Veronika Molnarova

MUDr. Mgr. Dana Hrn¢iarikova, Ph.D.
MUDr. Bc. Michal Hrnciarik

stanislav.filip@fnhk.cz
jana.hrubesova@fnhk.cz

veronika.molnarova@fnhk.cz
dana.hrnciarikova@fnhk.cz
michal.hrnciarik@fnhk.cz

FN Kralovské Vinohrady Praha

MUDr. Adam Houska
MUDr. Katefina Hanouskova,

adam.houska@fnkv.cz
katerina.hanouskova@fnkv.cz

Domdci hospic sv. Zdislavy, Oblastni charita Trebic

MUDr. Ladislav Kabelka, Ph.D.

ladislav.kabelka@trebic.charita.cz

FN Motol Praha

MUDr. Sergej Gricajev
MUDr. Lucie Hrdli¢kova

gricajev@seznam.cz
hrdlickova.lucie@post.cz

KNTB Zlin

MUDr. Alena Kocendova
MUDr. Jaroslav Minarik
MUDr. Barbara Ehrlichova

alena.kocendova@bnzlin.cz
jaroslav.minarik@bnzlin.cz
barbara.ehrlichova@bnzlin.cz

KN Jihlava

MUDr. Eva Balnerova
MUDr. Zuzana Soukalové

balnerovae@nemiji.cz
soukalovaz@nemji.cz

Ondrasek, domaci hospic Ostrava

MUDr. Lenka Lazecka Delongova
MUDr. Dasa Hanzelyova

lazecka@mhondrasek.cz
hanzelyova@mhondrasek.cz

Hospic Ceréany

MUDr. Hynek Cikanek

vedoucilekar@hospic-cercany.cz
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